
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta

AS EKONOMI DAN BISNIS





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : ARJUN ROJALIO HIBRIZI
NPM : 202310515093
No. Telp. Mahasiswa : 082122398707
No. Telp. Dosen : 085711040698

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-15:10:00 4A4 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202310515093

Nama Mhs. : ARJUN ROJALIO HIBRIZI

No. Hp : 082122398707

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-203
KELAS  4A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 06 Maret 2025
Introduction : 1. Discuss about RPS 2. Discuss About
The Rules

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 13 Maret 2025
Meeting 2 : Subjunctive

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 20 Maret 2025
Parallel Structure

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 27 Maret 2025
Meeting 4 (Tenses) 1. Simple Present 2. Present
Continuous 3. Simple Past 4. Present Perfect

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 April 2025
Meeting 5 Passive Voice

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 April 2025
Meeting 6 : Subjunctive

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 April 2025
Meeting 7 : Relative and Adverbial Clause

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-203
KELAS  4A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 Mei 2025
pertemuan 9 : Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 Mei 2025
Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Juni 2025
Finding Stated and Unstated Detai Questiong

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Juni 2025
Finding Pronoun Reference ( KP Tanggal 29 Mei
2025)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Juni 2025
Determining The Meaning of Simple Words
Determining The Meaning of Difficult Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Juni 2025
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 24 Juni 2025
Quiz (KP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A4 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515089 ADE SAPUTRA H H H H S H H H H H H H H H H H

2 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI H H H H A A H H H H A H H H H H

3 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN H H H H H H H H H H H H I H H H

4 202310515248 AIGAL AKIRA SUNARYA H H H H H H H H H H H H A H H H

5 202310515108 AMALIA EKA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

6 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515190 ANITA RISMELANI H H H H I H H H H H H H H H H H

8 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE H H H H A H H H H H H H A H H H

9 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA H H H H H H H H H H H H I H H H

10 202310515218 ARDINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515119 ARSALAN AYRI FATH H H H H A A H H H H H H H H H H

13 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH H H H H H S H H H A H H H H H H

14 202310515132 DHELA GUSTI OCTAVIA H H H H H H H H H A I H H H H H

15 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI H H H H H H H H H H H H I H H H

16 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI H H H H A H A H H H H H H H H H

18 202310515058 ELISABET MEDIANA PUTRI H H H H A A H H H H H H H H H H

19 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN H H H H H H H H H H A H H H H H

23 202310515214 FIRLY FADILLAH H H H H H H H H H H H H A H H H

24 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN H H H H H H H H H H A H H H H H

25 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA H H H H I H H H H H H H H H H H
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26 202310515083 GENTA RIZKI ALFARIDZI H H H H A A H H H H H H H H H H

27 202310515115 GHINA ULAYYA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H I H H H

29 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH H H H H H H H H H H S H H H H H

30 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

31 202310515053 MUHAMMAD FATHUL KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA A H H H A H H H H A H H H H H H

33 202310515143 NAELAN TAMMAMI A H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515072 NAJLA ALIFAH H H H H H H A H H A H H H H H H

35 202310515142 NATASYA SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA H H H H H A H H H H A H H H H H

37 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD H H H H S S H H H H H H H H H H

39 202310515181 PESONA RASYIDNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515213 RADITA SILVIYANA H H H H H A H H H H H H A H H H

41 202310515123 RAHMA SALSA NABILA H H H H A H H H H H H H H H H H

42 202310515201 RATNA AYU SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI H H H H H H A H H H H H H H H H

44 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI H H H H H H H H H A A H H H H H

46 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310515166 SITI NUR KAYLA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310515149 TRI AFSARI H A H H H H H H H H H H H H H H

49 202310515148 VANI PUSPITA H H H H H H H H H H A H H H H H

50 202310515153 WARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 10/04 17/04 24/04 09/05 16/05 22/05 05/06 11/06 12/06 20/06 24/06 17/07

Jumlah Hadir 48 49 50 50 38 42 45 50 50 45 42 50 42 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515089 ADE SAPUTRA 16 15 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 75.00 76.00 A-

2 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI 16 13 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 81.25 76.70 68.00 73.00 73.10 B+

3 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 72.00 77.00 77.80 A-

4 202310515248 AIGAL AKIRA SUNARYA 16 15 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 60.00 65.00 69.20 B

5 202310515108 AMALIA EKA PUTRI 16 15 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 60.00 68.00 70.40 B

6 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 68.00 71.30 B

7 202310515190 ANITA RISMELANI 16 15 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 60.00 68.50 70.60 B

8 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE 16 14 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 87.50 79.30 61.00 67.00 69.70 B

9 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 70.00 75.00 76.40 A-

10 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 68.00 73.00 75.70 B+

11 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 67.00 72.00 74.80 B+

12 202310515119 ARSALAN AYRI FATH 16 14 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.00 60.00 65.00 68.40 B

13 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 68.00 73.00 74.00 B+

14 202310515132 DHELA GUSTI OCTAVIA 16 14 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.00 69.00 74.00 75.10 B+

15 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI 16 15 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.40 A-

16 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 65.00 70.10 B

17 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI 16 14 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 62.00 67.00 69.50 B

18 202310515058 ELISABET MEDIANA PUTRI 16 14 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 62.00 67.00 69.50 B

19 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 65.00 70.10 B

20 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 60.00 65.00 69.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 60.00 65.50 70.10 B

22 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN 16 15 77.00 79.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.70 60.00 67.00 69.90 B

23 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 60.00 65.25 69.50 B

24 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 61.00 67.00 70.50 B

25 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA 16 15 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 62.00 68.00 71.00 B

26 202310515083 GENTA RIZKI ALFARIDZI 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 60.00 65.00 68.40 B

27 202310515115 GHINA ULAYYA HIDAYAT 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 70.00 75.00 77.10 A-

28 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 70.00 75.00 76.40 A-

29 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 70.00 75.25 76.50 A-

30 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI 16 15 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 75.00 76.00 A-

31 202310515053 MUHAMMAD FATHUL KAMAL 16 16 77.00 79.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 68.00 73.00 75.30 B+

32 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA 16 13 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 81.25 76.70 60.00 65.00 67.50 B-

33 202310515143 NAELAN TAMMAMI 16 15 76.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.00 60.00 66.00 69.40 B

34 202310515072 NAJLA ALIFAH 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 70.00 75.00 75.40 B+

35 202310515142 NATASYA SALSABILLAH 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 72.00 77.00 78.50 A-

36 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 60.00 68.00 69.60 B

37 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 65.00 72.00 74.20 B+

38 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD 16 14 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 60.00 66.00 68.50 B

39 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.50 70.20 B

40 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 14 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 60.00 66.00 68.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310515123 RAHMA SALSA NABILA 16 15 74.00 76.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 62.00 68.00 70.50 B

42 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 16 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 66.00 70.40 B

43 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 15 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 60.00 66.25 69.70 B

44 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 60.00 66.00 70.30 B

45 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI 16 14 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.30 60.00 66.50 69.40 B

46 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 66.00 70.50 B

47 202310515166 SITI NUR KAYLA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 65.00 70.10 B

48 202310515149 TRI AFSARI 16 15 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 93.75 79.30 60.00 65.00 69.20 B

49 202310515148 VANI PUSPITA 16 15 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.30 60.00 67.00 70.20 B

50 202310515153 WARAS LESTARI 16 16 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 66.00 70.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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